retentions et reliquis passibus futuro tempore in minimo nihil praejudkare,

nee constitutes pro solutione terminos ulterius prorogare, sed unum ao-

thenticum instrumentum conficere, illudque ut in haec comitia ingrossetar,

gratiose indulgere, bonificationemque dominis, qui ex suis propriis marsu-

piis mutuo dederunt: sexies centena sexaginta sex millia sexcentos sexa-

ginta sex fl. facere per retentionem. In qua puncta omnia gratiose Sacra

Caesarea Majestas consensit, contra-tabellam mox ponendam ratificavit, jus

retentionis et instrumenti ingrossationem concessit, nullis aliis oneriba*

regnum aggravare appromisit.

Speciflcatio sen repartitio, quando et quantum regnum Boemiae io

suis praetensionibus de anno 1716 secundum conventionem primo intra

14 annos tarn in capitali quam interesse quovis anno defalcare possit

Jus retentionis effert a regno BoGmiae concessorum capitalium.

Supra id, quod subditi solrerunt

a. 1715 adhuc remanent:

Anno 1689 sine interesse 100714 fl. 30 kr. — A
„ 1691 529879 fl. 37 kr. — *%

Currens interesse 5 pro cento a medio anno
usque ad medium annum — fl. — kr. — ^

De annis 1695. 96. et 1697 352109 fl. 12 kr. — A
Currens interesse 6 pro cento a medio anno

usque ad medium annum — fl. — kr. — ^
Restantia interesse juxta conventionem . . . 726932 fl. 56 kr- — f>

Ecclesiarum argentaria de a. 1704 24891 fl. 22 kr. — J>

Currens interesse 5 p. centum — fl. — kr. — J>

Potentiores et ditiores 674000 fl. — kr. — J>

Interesse 6 pro cento de medio anno usque

ad medium annum — fl. — kr. — J>

Ecclesiasticorum mutuum 63602 fl. — kr. — J>

Interesse 6 pro cento a medio anno usque

ad mediam annum — fl. — kr. — /&

Summa . . . 2471929 f. 37 kr. — A
Supra tarn in capitali intra 14 annos juxta repartitionem, et inter-

esse pro rata a medio anno usque ad medium annum computando, veniuot

solvendi.
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Anno 1716.

L 1689 ex supra specificatis 100714 f. 30 kr. . 7193 fl. 53 kr. 3± f>

„ 1691 Ex 529879 fl. 37 kr 37848 fl. 32 kr. 3 A
]x interesse 5 pro cento 26020 fl. 52 kr. 1$ J>

)e annis 1695. 99 et 1697 352109 fl. 12 kr. 25150 fl. 39 kr. — f>

"urrens interesse 6 p. centum de medio anno
ad medium annum 20749 fl. 17 kr. — J>

Sx restanti interesse 726732 fl. 56 kr. ... 80748 fl. 6 kr. — ^
3X ecclesiarum argentaria 24891 fl. 22 kr. . . 4148 fl. 33 kr. 4 J>

Ix currenti interesse 5 pro cento 1192 fl. 42 kr. 3£ J>

>otentiores 674000 fl 48142 fl. 51 kr. 2 A
2x interesse 6 pro cento 39717 fl. 51 kr. 2£ /&